15-02-2024 22:28:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação para operação tapa buraco na Rua Menfis, em frente ao n° 15 se faz necessário pois, por conta
do desgaste natural do asfalto o aparecimento de buracos se formaram ao longa da via, que vem causando grandes
transtornos aos que ali trafegam. Assim, no afã de evitar prejuízos financeiros ao motoristas, solicito atenção urgente ao
pleito apresentado.

ofício que solicita operação tapa buraco no endereço mencionado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2018

RUA MENFINS, EM FRENTE AO NÚMERO 15, CANAÃ, 38.412-388, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 7126/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total